
UCHWAŁA NR XXXII/168/2024
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU POWIATÓW WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

z dnia 4 czerwca 2024 r.

w sprawie zmiany uchwały nr VII/39/2015 Zgromadzenia Związku Powiatów Województwa Dolnośląskiego 
z dnia 23 lutego 2015r. w sprawie powołania  Komisji Rewizyjnej Związku Powiatów Województwa 

Dolnośląskiego.

Na podstawie §15 pkt 7 i §23 Statutu Związku Powiatów Województwa Dolnośląskiego (Dz. Urz. Woj. Doln. 
2013 r. poz. 2631 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W wyniku przeprowadzonego głosowania bezwzględną większością głosów statutowej liczby członków 
Zgromadzenia w §1 pkt 1 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Odwołuje się ze składu Komisji Rewizyjnej Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Pana Krzysztofa 
Kwiatkowskiego. 

2. Wybiera się do składu Komisji Rewizyjnej jako Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej : Grzegorz 
Kosowski 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zgromadzenia 
Związku Powiatów 

Województwa Dolnośląskiego

Kamil Ciupak

Id: 82CFC947-C378-4DDC-9F4D-844EFFD4816A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 

W związku ze zmianą na stanowisku Starosty Powiatu Wałbrzyskiego oraz reprezentanta 

Powiatu Wałbrzyskiego w Związku Powiatów Województwa Dolnośląskiego, odwołuje się  z 

pełnienia funkcji Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Pana Krzysztofa Kwiatkowskiego. 

Zgodnie z § 15 pkt 7 i § 23 Statutu Związku Powiatów Województwa Dolnośląskiego (Dz. Urz. 

Woj. Doln. z 2013r. poz. 2631) do kompetencji Zgromadzenia należy powoływanie Komisji 

Rewizyjnej Związku, która składa się z trzech osób, w tym Przewodniczącego, wybranych 

spośród członków Zgromadzenia niepełniących funkcji w Zarządzie. 

 

 

 

Przewodniczący Zgromadzenia Związku Powiatów 

Województwa Dolnośląskiego 

                      Kamil Ciupak 

 

Id: 82CFC947-C378-4DDC-9F4D-844EFFD4816A. Podpisany Strona 1




